

דף מידע
2706

פרשת "חקת"

לא לזלזל / סיון רהב-מאיר:

הכי קל ללעוג ולבטל. אם משהו נשמע עתיק ולא מעודכן, ואנחנו לא קולטים אותו בשכלנו המוגבל תוך שנייה וחצי הוא בטח לא רלבנטי, והוא יכול גם להפוך לאחלה חומר לבדיחה צינית על המסורת שלנו. פרשת השבוע, פרשת "חוקת", נפתחת במילים "זאת חקת התורה", שמתארות נושא שנחשב לתעלומה עד היום - פרה אדומה. דורות של פילוסופים וחכמים דנים במצווה המסורתית הזו, ובשאלות הבאות: האם יש בכלל טעמים וסיבות לכל מצווה? האם יש טעמים גלויים ולצידם טעמים נסתרים? האם אנחנו חייבים, או בכלל יכולים, להבין הכול? האם אנחנו מקבלים על עצמנו לקיים את הדברים, גם אם לא נבין עד הסוף? הנה רק משפט אחד של הרמב"ם, אחד מגדולי המחשבה בכל הדורות, בסוגיה העמוקה הזו: "ראוי לאדם להתבונן במשפטי התורה הקדושה, ולדעת סוף עניינם כפי כוחו, ודבר שלא ימצא בו טעם ולא יידע לו עילה - אל יהיה קל בעיניו... ולא תהא מחשבתו בו כמחשבתו בשאר דברי החול". מצד אחד - צריך לנסות להבין, ללמוד, להתאמץ. יש ארון ספרים יהודי ואלפי שנות מחשבה שמחכים לנו. ראוי לצלול לתוכם לפני שקובעים משהו בפסקנות. מצד שני, גם אחרי שנלמד, תמיד יהיו דברים שלא נבין. גם אם הם לא אופנתיים, גם אם לא נקלוט אותם לגמרי, צריך להיזהר מאוד מלזלזל בהם. כשאתה צוחק על המורשת שלך, אתה בעצם צוחק על עצמך.



נר זיכרון

פנחס קנר ז"ל - י' תמוז תשס"ח

השמחה במעונם

מזל - טוב

לג'ודי ואריה שניידר ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן בכור לדביר ומאיה. לאבישג גלעד, לזלפה ודוד גלעד ולכל המשפחה בהיכנס הבן, הנכד, יגל למצוות.



**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

זמני שבת

19:17 הדלקת נרות
19:37 מנחה וקבלת שבת
20:30 צאת השבת





מכתב לילדינו היקרים, לקראת החופש הגדול...

"וואו! כמה זמן חיכית לרגע הזה. שְׁפָל הלימודים ומהמבחנים כבר יהיו מאחורידך, שתוכל לקום בבוקר מתי שבא לך, ללכת לישון מתי שאתה רוצה, לבלות עם החבר'ה, לנסוע לים, פשוט... לעשות את כל הדברים שבגללם אלוקים ברא את החופש. איזה כיף!... רק דבר קטן אחד מציק לך. אתה כבר ילד גדול. יצא לך לעבור כבר כמה וכמה חופשים בחיים שלך. יותר מידי פעמים, כשהגעת לסוף החופש, והיית אמור להיות הכי בְּהִי שרק אפשר, הרגשת בלב איזו צביטה. תחושה מעיקה של החמצה. כאילו משהו התפספס לך מבין הידיים. נכנסת

לחופש עם ציפיות עצומות, ויצאת ממנו מאוכזב ומשועמם עם זנב מקופל בין הרגליים. נשמע לך מוכר? ... כדי שזה לא יקרה שוב **אתה חייב לעשות דבר אחד. לקחת את החופש ברצינות. עד הסוף!** כי החודשיים והחצי האלו, כמו שהם הזדמנות אדירה, יש בהם, לא פחות מזה, סיכון עצום לפספוס. אז בואו ונתחיל בלשבור שתי סטיגמות על החופש.

הראשונה - כולנו רגילים לחשוב שהחופש נוצר בגלל הלימודים. אין ברירה. הבן-אדם חייב לנוח, להתפרק ולהתרענן כדי שאחר-כך יוכל ללמוד טוב יותר. כלומר, המטרה היא הלימודים, והחופש הוא רק האמצעי. וזו פשוט טעות! **כי כל הלימודים והפעילויות בבית ספר, הם רק אמצעי כדי להגיע למטרה - לחופש. כי דווקא החופש הוא זה שדומה יותר מכל לחיים האמיתיים. חיים בהם אתה זה שקובע מה לעשות ומה סדר היום. הבחירה איזה מין שבוע יהיה לך ואיך ייראו החיים שלך - נמצאת רק בידיים שלך. ולכן דווקא עכשיו, כשנגמרו כל המבחנים והמתכונות של בית הספר, הגיע הזמן למבחן הגדול באמת. אחרי כל התלונות והקיטורים על 'המסגרת המעצבנת שמכתיבה וכופה', בא הרגע 'לשחק במגרש של הגדולים'. להוכיח, קודם כל לעצמך, ואחר כך - לעולם כולו - הנה, אני מסוגל לבד!**

דבר שני, בראש שלנו תקועה איזו דעה קדומה כאילו 'חופש' ו'יתכנון' הן מילים סותרות. שחופש אמיתי הוא זמן בו אתה 'זורם' בלי לחשוב יותר מידי, בלי לתכנן. פשוט עושה את הדבר הבא שקופץ לך בראש. האמת הפוכה בדיוק! **חופש איכותי הוא דווקא חופש מתוכנן. שיש לו מסגרת ואפילו לו"ז.** שונים, כמובן, מאשר בזמן הלימודים, אבל הכול מאורגן ולא מבולגן. וכשלא עושים את זה? בקלי קלות החודשיים וחצי האלו זולגים מבין האצבעות. כמו כלום. הרי אין דבר קל בעולם מאשר למרוח את הזמן, והיום יש את כל האמצעים שיעזרו לך לעשות את זה בלי למצמץ בכלל. טלוויזיה, אינטרנט, פייסבוק, סרטים... יותר מידי חבר'ה מגיעים לסוף החופש ונדהמים לגלות שהזמן עבר והם לא הספיקו כמעט כלום מכל התוכניות היפות שהיו להם לפני כן.

ולכן, העצה הראשונה היא, עוד לפני שמתחיל החופש, לשבת עם עצמך ופשוט לכתוב על דף את כל התוכניות, הרעיונות והחלומות שעולים לך בראש כשאתה אומר את המילה 'חופש'... כמובן שלא באנו לוותר על המנוחה של החופש. יכול להיות שחלק מתוכנית יהיה 'לא לעשות כלום'. אין בעיה. אבל גם זה יהיה מובנה בתוכנית. מעבר לזה כדאי לשים לב לכמה נקודות שאולי נראות קטנות אבל ההשפעה שלהן על איך ייראו החודשיים הבאים בחיים שלנו - עצומה.

"המבדיל בין יום ובין לילה" - יש חבר'ה שבחופש הגדול הם ברוגז עם השמש ומסוכסכים עמוקות עם השעון. קשה כבר להבחין אצלם מתי יום ומתי לילה. אני לא צריך לספר לכם מה התוצאות. כל אחד מכיר את זה מעצמו. יום שמתחיל מאוחר - מתחיל ברגל שמאל. הכול ממשיך אחר-כך באנרגיות נמוכות. אתה גם לא מרגיש עייף בערב משום מה, שוב הולך לישון מאוחר, וחוזר חלילה...

מחשב - מעבר להמלצה שחייבים איזושהי חסימה (כמו שאומר פתגם סיני עתיק: יותר בטוח לגור בקומה השתיים-עשרה בחלונות בלי סורגים עם עשרה ילדים קטנים, מאשר לגלוש באינטרנט בלי סינון...), אני צריך לקבוע לעצמי מראש גבולות של זמן. **כמה שעות ביום אני רוצה להקדיש למחשב.** מובן שלא פחות חשוב זה לוודא את המימוש של ההחלטה (יותר מידי חבר'ה שעשו כך הופתעו לגלות שבפועל הם גולשים פי ארבעה ממה שתכננו...). ואחרון חביב - הולך להיות לך חופש מדהים. שזה לא יהיה החופש האחרון שלך. החיים יותר מידי יקרים בשביל לגמור אותם בגלל שטויות מטופשות - טרמפים מסוכנים, טיולים בלי אחריות, להיפגש עם מישהו שהכרתם ברשת, נהיגה בלי רישיון וכדו'. **אתה חשוב ליותר מידי אנשים. שמור על עצמך!** האם בעוד חודשיים תמצא את עצמך משועמם ומרוקן כוחות, כשבפה יש טעם תפל של חמש מאות שעות פייסבוק, או שמהחופש הגדול תצא באמת... גדול? רק אתה תחליט!... בהצלחה!"" (מתוך 'מכתב אישי לנוער לקראת החופש הגדול', מאת הרב יוני לביא. המכתב המלא, נמצא באתר "מילה טובה". מומלץ!!!)

בברכת חופשה נעימה, טובה ובטוחה... שבת שלום ומבורך. הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 18:00
בבית מדרש



מועדת בית הכנסת

שבת פרשת "חקת"

19:17 - הדלקת נרות

19:37 - מנחה, קבלת שבת וערבית

8:30 - שחרית ומוסף - **בית הכנסת**

הפטרה - שופטים, י"א "ויפתח הגלעדי היה גיבור חיל..."

13:30 - מנחה א' - **בבית הכנסת**

18:00 - מנחה ב' - **בבית הכנסת** (בהשתתפות חניכי וחניכות בני עקיבא)

20:30 - צאת שבת - **בבית הכנסת / בשטיבל**

ימי חול

4:30 - הנחת תפילין

5:30 - הנץ החמה

6:00 - **שחרית א'**

8:00 - **שחרית ב'**

9:05 - סוף זמן קריאת שמע

18:45 - מנחה

19:00 - שיעור יומי

20:15 - ערבית

19:40 - מנחה וערבית - **"תפארת נתן"**

ציבור יקר!

ברצוני להודות בשמכם ובשמי לכלל העוסקים במלאכה שטרחו והכינו לנו קידוש לתפארת, מכובד ועשיר. תודה רבה לכל המתנדבים והמתנדבות שעמלו והעשירו את הקידוש שערכנו בשבת שעברה במיני עוגות ודברים טעימים נוספים.

כפי שנוכחתם לשמוע ולחזות, אנו חדשנו הוספנו מספר דברים לתפילה, קריאת שמע עם כלל הילדים וחזן ערבית בליל שבת ואת ברכת "מי שברך" לעולים להגבהת התורה ולגלילתה. ברצוני להודות לכל מובילי הרעיונות היפים.

בברכת שבת שלום - ובריאות איתנה לכולם - אבי שכטר.



מועדת +60

ביום רביעי שמענו שיחה מרתקת על זוגיות לאחר פרישה מאושרה רובינסון.

תודה רבה לאושרה!

אנו לקראת קיץ מלא אירועים במיוחד בשבילכם. תוכלו לראות אותם בלוח אירועים אותו הכנו בשיתוף פעולה מצוין עם ועדת תרבות.

שבת שלום, אורן.



מועדת תרבות

ביום שלישי השבוע נחגוג בשמחה רבה את אירוע פתיחת הבריכה עם שלל אטרקציות מהנות. באירוע יחולקו מגשי פיצות במחיר 25 ₪ למגש, להזמנת מגשים יש להירשם בקישורים המופיעים בקבוצות הווטסאפ או לפנות לעדן לב - 0547550004.

אירוע פתיחת הבריכה מסמן גם את פתיחת אירועי הקיץ והחגים, לצורך סדר וארגון אנו מפרסמים לוח אירועים למשך חודשי הקיץ והחגים בשיתוף עם ועדת +60 ובנק הזמן.

בס"ד

פתיחת הבריכה

16:30-19:00
י"ב תמוז 22.06
יום שלישי

מתנפחים
כדור עף
פופקורן
צמר גפן מתוק

מגש פיצה בעלות 25 ש"ח
בהרשמה מראש

ו. תרבות

בס"ד

אירועי הקיץ והחגים

כ אב 29.7 קלאברים בפארק המעינות (60+)	טז אב 25.7 הצגת ילדים "אגדת סת"ם" (תרבות)	יב תמוז 22.6 פתיחת הבריכה (תרבות)
ב אלול 10.8 ערב נשים (תרבות)	כז אב 5.8 ערב גברים (תרבות)	כו אב 4.8 ערב הגשש החיוור (60+)
יא אלול 19.8 ערב שירי סליחות (תרבות)	ט אלול 17.8 פסטיבל הספסל 2 (בנק הזמן + תרבות)	ז תשרי 13.9 מסיק זיתים (בנק הזמן)
ח תשרי 14.9 קישוטי סוכה	כ תשרי 26.9 עפיפונאדה	

קיץ נעים! קיץ נעים!

קיץ מהנה ובטוח - תמיר יעיש.

שעות פתיחת המרפאה 20-25.6

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	11:30-14:30		ב'
			10:00-12:30	7:00-7:45	ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00-9:00		12:00-13:00 14:00-15:00	-----	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.

מענף המטע

בימים אלו סיים מאיר כהן את עבודתו במטע התמרים.

מאיר היה חבר ענף עוד משנות ה - 90.

מאיר נקרא לנהל את הענף ונענה לקריאה ללא סייג.

ללא רקע בתחום התמרים, ומצויד רק בשליחות ונחישות לקח על עצמו מאיר את האתגר.

במהלך השנים העמיד חלקות חדשות והרחיב את אחיזת המטע בשפעה.

השקה ביחס אישי כל עץ, כיסח, ריסס, ארגן וניהל במקצועיות מרשימה.

עם סדר ומשמעת טובים וחריצות אין קץ, ומתוך אכפתיות לקיבוץ, הביא מאיר את הענף לרווחיות טובה.

זה המקום להודות ולציין בשם הענף ובשם שלוחות על תרומתו לשגשוג הענף.

כולנו בטוחים כי תכונותיו של מאיר נחקקו בשטח. וכי פועלו ניכר ונראה לעיני כל.

שי פרס - בשם כל צוות המטע.


מענף הבגד
בסוף החודש החוזה שלנו בהפעלת ענף הבגד עם סמי מסתיים.

אנו רוצים להודות לסמי על שלוש שנים של הפעלת הענף, בהקשבה לחברים ומציאת פתרונות, ניהול הענף בצורה מקצועית וכלכלית הבנה ורצון לתת שרות טוב תוך שמירה על מחירים נוחים.

מסוף החודש ניהול המכבסה ומחסן הבגדים יחזור לחגית פרלשטיין תוך שמירה על רמת שרות טובה, ושמירה על המחירים הקיימים. יתכן ונעשה שינויים קלים בשעות הפתיחה בכדי לשמור על רמת יעילות טובה.

בהזדמנות זאת אני רוצה להודות לכל נשות צוות ענף הבגד חגית פרלשטיין, רחל שרגא, חיה קין ורחל כהן על התמדה ויחס נעים לכל מי שנכנס למחסן, תמיד עם הרצון לעזור ובמאור פנים.

עקב השינוי שאנו עושים בהתארגנות מחפשים מישהו/ו לגיהוץ החולצות, עבודה של כשעה עד שעתיים בשבוע על מנת לתת שרות טוב לחברים.

למעוניינים בבקשה לפנות לחגית פרלשטיין.

שבת שלום - חגית פרלשטיין וצביקה וקסמן.



התראת דליפת מים - תזכורת

המערכת שמותקנת אצלנו יודעת לשלוח התראות לדליפות מים. במידה ומקבלים התראה, באחריות החבר/התושב לדאוג לבדיקת מערכת המים בבית.

הנחיות הבדיקה:

יש לבדוק את - הברזים, הניאגרות, ברזי ההשקית הגינה, מכונות הכביסה (כדאי לסגור תמיד בתום השימוש), את צנרת המים החמים והדוד וכל מקום נוסף שצורך מים.
נא למצוא את מקור הדליפה לפני שפונים לאברמ"ה ובמידה וצריך לתקן - החבר/התושב יכול לפנות לאברמ"ה שיעזור ככל יכולתו.
תשלום המים והביוב על החבר/ התושב, לכן כדאי להתייחס לכל התראה.
אפשר לקבל גם התראות לטלפון הנייד (במידה ורוצים אפשר לפנות אלי).

דן גולדנברג.



סיכום מאסיפת חברים שהתקיימה ביום שני, ד' תמוז (14.6)

סדר היום אושר ללא מתנגדים.

הצעת מש"א לבחירת נציגי ציבור לועדת תכנון - רמי לייטנר ודניאל מסאמי. רננה שאול הציגה את הסעיף והשיבה לשאלות. התקיים דיון, יו"ר הנהלת האסיפה ציין כי חשוב להבא לוודא כי כל הסעיפים המובאים לאסיפה יהיו מוכנים היטב מראש. החלטה: הצעת מש"א התקבלה.

הצעת מש"א לבחירת נציגי ציבור למינהלת תשתיות - טוביה ניסן ודוד סנדהלם. רננה שאול הציגה את הסעיף והשיבה לשאלות. הצעת מש"א התקבלה.

הצעת מש"א לבחירת נציגי ציבור לועדה כספית - בת-שבע לרנר. רננה שאול הציגה את הסעיף והשיבה לשאלות, רפי אלון הרחיב בנושא תפקידי הועדה. החלטה: הצעת מש"א התקבלה. תודה לרענן וייס שהיה נציג הציבור בועדה זו במשך שנים ארוכות.

דיווח לציבור - סיכום תקופה כמזכירת פנים - ג'ודי פולסטר. ג'ודי נתנה סקירה כללית על הנעשה בתקופת כהונתה כמזכירת פנים. בשבועות הקרובים ג'ודי תמסור סיכום תקופה בכתב לפרסום בדף המידע.

שבת שלום - הנהלת האסיפה.



מן המזכירות

"**סוף זה תמיד התחלה...**" ביום ראשון האחרון התקיימה ישיבת מזכירות בסימן של פרידה ממזכירת פנים היוצאת ג'ודי פולסטר, וקבלת יו"ר הקיבוץ שי גרוסמן, לישיבה ראשונה. בישיבה ג'ודי סקרה את העשייה הרבה במהלך הקדנציה ואת הנושאים שאותם נדרש להמשיך ולקדם. המזכירות בשם קהילת שלוחות, הודתה לג'ודי על העשייה הברוכה ועל תרומתה לקידום שלוחות בשנים האחרונות.

החלק השני של הישיבה עסק בגיבוש מטרות ודרכי עבודה עם יו"ר הקיבוץ הנכנס. בין השאר, עלה חוסר האיזון בין מספר נציגי הציבור (4), לבין ממלאי תפקידים בעלי זכות הצבעה במזכירות הנוכחית (1).

בנוסף, השינוי הארגוני מעביר תכולות רבות מתפקיד מזכירת פנים אל מרכז ועדת חברים. בנסיבות אלו, המזכירות ממליצה לצרף את יו"ר ועדת חברים כחבר במזכירות.

הנושא יובא לדיון ואישור האסיפה (עדכון הרכב המזכירות).



ושוב אתכם - סקירה שבועית מחברי המזכירות

שבים לבית הכנסת - בשבת האחרונה בהדרת עם, שבנו להתכנס ביחד בבית הכנסת כקהילה רב דורית. התרגשנו לחוות עם הילדים את החזרה לבית הכנסת, את איסוף הסוכריות בקריאה בתורה, העלייה לתורה עם חברנו משה פורת שחגג תשעים ושירת "המלאך הגואל".
 בשנה וחצי האחרונות, חשנו בחסרונם של קולות הילדים ונוכחות המשפחות הצעירות בבית הכנסת. השיבה לבית הכנסת הוא נושא מורכב בקהילות רבות. עם זאת, עלינו כקהילה רב דורית לעשות את המאמץ והשתדלות בכדי להכיל את הצרכים והרצונות השונים, מתוך אמונה שבית הכנסת הוא של כולנו.
 תודה לועדת בית כנסת ולרב מיכאל על ארגון התפילה ועל השבת החגיגית והמיוחדת. לנורה ונירה על ארגון הקידוש הקהילתי, ולרב איתמר חייקין על הברכות המחזקות.

קדימה בני עקיבא - השבת ציינו שבת סניפית שכללה פעילות משותפת לילדי הסניף, וארוחת שבת לכל החניכים. תודה רבה לשילת הקומונרית ולכל צוות ההדרכה על שבת חוויתית וייחודית. השנה יעשה ניסיון להמשיך את פעילות הסניף גם בקיץ.

שבוע הוקרה לבנות השירות הלאומי - כחלק משבוע הוקרה ארצי הצטרפנו ליוזמה ופינקנו את בנות השירות היקרות בארוחת ערב ובמתנה. תודה רבה לענבל גלעד על היוזמה והביצוע.

זוגיות בגמלאות - ביום רביעי האחרון שמענו שיחה מאת אושרה רובינסון, יועצת זוגית בשיחה על זוגיות לאחר הפרישה. אושרה חידדה שמדובר בשינוי רגיש שעלול להפר את האיזון ושווי המשקל בחיי הזוגיות שלנו. דיברנו על הגורמים המשפיעים לכך, ואופן התמודדות כך שהיציאה לפנסיה מבחינה זוגית תהיה טובה ותומכת.

ההרצאה הייתה מעניינת והאירה זרקור על נושא שלא נפוץ בשיח שלנו. תודה רבה לאושרה על ההרצאה והטיפים.

"זה הוא הזמן זה היום זה הרגע החופש קורא לי" - בסוף השבוע יצאו ילדי החטיבה והתיכון לחופשת הקיץ, בשל השנה המאתגרת והייחודית אותה עברו. עד סוף החודש ובמהלך חודש יולי בית הספר מציע לילדים קורסים וקייטנות במגוון נושאים.
 בנוסף, טקס סיום השנה וחלוקת התעודות יתקיימו בכ' בתמוז, (29.6).
 אנו מאחלים לילדים ולמורים חופשת קיץ רגילה - נעימה ובטוחה.
 ילדי היסודי יצטרפו לחופשת הקיץ בעוד כשבוע וחצי.

זהו השבוע שבו י"ב האלופים סיימו את הלימודים. ברכות ל: אמיר חרובי, ראם רביץ, שנה גולדנברג, שילת וקסמן, רוני כהן, שני שרגא. גאים בכם, שולחים לכם את ברכת הדרך!

"ושוב אתכם ושוב אתכם
 ושלוש עליכם ועלינו על כולנו,
 ושוב אתכם ושוב אתכם
 אנחנו שלכם וכל השירים שלנו."

שבת שלום, רותם ואורן.



שבת - שלום





שלום רב,

בטחון, צמיחה ומעורבות - עדי שגיא

יג"ל ובטחון - השבוע התקיים סמינריון ההכנה לשרות משמעותי ולקראת הגיוס למתנדבות ומתנדבי שנת השרות של בני עקיבא והקיבוץ הדתי שנמצאים כיום בחלקו האחרון של מסלול הי"ג שלהם. במסגרת הסמינריון וכחלק מהביטוי לחיבור בין התנועות, שוחחו היג"לים עם עדי שגיא. בשיחה התקיימה הכנה מנטלית קצרה, שכללה הסבר על מורכבותו של החלק הבא בחייהם, על תהליך ההסתגלות למעמד החדש שתחילתו בתחתית ההיררכיה הצבאית, ועל הצורך לפנות זמן וסבלנות לתהליך הסתגלות. בשיחה עלו גם הצורך לשמור על גבולות אישיים ודתיים, ההכרח לשמור על נאמנות עצמית והקשיים שבסופו של דבר יפכו להזדמנות לגילוי כוחות חדשים. בסיום שמעו הצעירים על הדרכים לפנות ולקבל עזרה ועל החשיבות לא להישאר לבד בשעת קושי ומשבר; לאחרונה מגיעות פניות רבות של מועמדים לגיוס ועדי מנסה, במסגרת תפקידו, לסייע כמיטב יכולתו.

צמיחה - ביום ראשון הקרוב יערך מפגש שני של רכזות ורכזי הקליטה והצמ"ד והוא יעסוק בנושא 'תורת הריאיון' - מיונים ואבחונים. פרטים נוספים אצל עדי שגיא.

מעורבות - השבוע התקיים כנס אהד"ה השנתי, בבית התנועה הקיבוצית בהשתתפות נציגי התנועה, אסף בית אריה ועדי שגיא. הכנס עסק באישור התקנון והחברים בהנהלת אהדה, ובמסגרתו התקיימה שיחה מרגשת עם אב לילדה עם תסמונת דאון מרמת הכובש. האב שיתף את באי הכנס בכל השלבים בתהליך אותו חוו ההורים מהלידה ועד היום. הוא סיפר על הלכידות המשפחתית, על העזרה מהקהילה, וגם על הגופים המקצועיים בהם נעזרו מאד - 'שלוה' ו'בית איזי שפירא'. בחלקו האחרון של הכנס התקיים פאנל שעסק בשילובם של אנשים עם צרכים מיוחדים בקהילה. היה משמעותי ותורם מאוד.

שמיטה - הלכה ומעשה

כנס השמיטה התנועתי שיתקיים ביום שני, ג' באב, 12.7 בבית שפירא שבבארות יצחק, יעסוק בהלכה ומעשה. יועלו בו סוגיות רלוונטיות הקשורות בשמיטה; ניפגש עם נציגי התנועה - דובי מילר וניצן אבירן, שפועלים כדי לייצג את החקלאים בפורומים השונים; נפגוש את הגורמים הממלכתיים שעוסקים בתחום השר מתן כהנא, הרב אלי לבנון, צביקה כהן ממשד החקלאות, ונציגי חברת מילגם המפעילה את היתר המכירה; נשמע מפי הרב זאב ויטמן על הפערים שבין האידיאל ליישום המעשי - אוצר בית דין והיתר המכירה, ונכיר מקרוב את אחד מאוצרות בית דין - 'אוצר הארץ' בעזרתם של הרב יצחק דביר ואיתן מאיר. בכנס נטעם על קצה המזלג את טעמה החברתי של השמיטה עם עינת קרמר, ונשב בשולחנות עגולים סביב שלל נושאים שנוגעים בשמיטה כגון סוגיית הנוי, ענפי החקלאות, נבחן את שאלת החיבור בין הרוח והתורה לחקלאים, ונשמע על מהותה של היכולת לשמוט/לשחרר. הכניסה חופשית אך מותנית **בהרשמה**. הזמנות מפורטות יישלחו לכל בעלי התפקידים הרלוונטיים.

חילופי שרים בחקלאות

במשרד החקלאות התקיים השבוע טקס חילופי שרים בו השתתפו גם עשרות נציגי הגופים החקלאיים והמגזר הכפרי. נפרדנו בהוקרה ותודה מחברנו אלון שוסטר השר היוצא, שהביא למשרד החקלאות רוח של שיתופי פעולה וחיבורים, ותרם רבות לקידום נושאים חשובים לטובת החקלאות והכפר הישראלי. השר הנכנס, עודד פורר, דיבר על ערכי החקלאות הישראלית: "במקום בו תעבור המחרשה - שם יעבור גבולנו", ציטט את סבו החקלאי מהמושבה רחובות, בדברו על חקלאות כערך ציוני התיישבותי וביטחוני. הוא קרא להקמת דור צעיר של חקלאים, בחקלאות חכמה וחדשנית, להשלמתה של תוכנית אב לחקלאות ולראיית רוחב של התמונה הישראלית הכוללת, חקלאים, צרכנים ועוד. ברוח טובה וחברית, ובניגוד לטקסים אחרים שהתקיימו השבוע, השר היוצא והשר הנכנס ברכו זה את זה והצהירו כי ימשיכו לשתף פעולה ביניהם במרחב העשייה הפוליטי לטובת החקלאות והמגזר הכפרי כולו. שרה עברון ייצגה אותנו בטקס. אנו מקווים שפוטנציאל התיאום הצפוי בין משרדי החקלאות והאוצר, יגרום לקידום אפקטיבי בנושאים השונים שהינם קריטיים לעתיד החקלאות והתיישבות.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.